
JAVIER JESUS PEÑA SALAZAR 

ABOGADO – ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 

ESPECIALISTA DERECHO ADMINISTRATIVO – UNILIBRE – ALTA GERENCIA – ICESI 
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Popayán, julio 25 de 2022                                                                       

 

 

Señor(a) 

JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE POPAYAN 

E.S.D. 

 

REFERENCIA:    PROCESO EJECUTIVO                    

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE. 

DEMANDADO:  CARLOS FERNANDO ERAZO 

RADICACIÓN:   2008-00260-00 

 

 

Actuando en la condición previamente reconocida dentro del proceso señalado 

en la referencia, comedidamente estoy allegando LA LIQUIDACION DEL 

CREDITO de la obligación. 

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria del auto favorable. 
 

 

Atentamente,                                       

 

 
JAVIER JESUS PEÑA SALAZAR           

C.C. No. 10.536.804 de Popayán                  

T.P. No. 68.303 del C.S.J.  

Anexo: Lo Anunciado. 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

10,540,554 2006-8434-2152-1925-2612

FECHA ELABORACION 3/06/2022 CAPITAL 51,228,526.00$               

FECHA INICIO MORA 27/09/2008 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 3/06/2022 INTERESES CORRIENTES 1,630,468.00$                 

DIAS LIQUIDADOS 4,998 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 52,858,994.00$            TOTAL 52,858,994.00$               

ABONO CAPITAL (14,074,457.00)$           

INTERESES DE MORA 131,514,403.00$          

TOTAL 170,298,940.00$          

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

51,228,526.00$                      -$                                         1,630,468.00$                               -$                                  52,858,994.00$                   Reconocido en mandamiento de pago

27/09/2008 30/09/2008 4 32.22% -$                                  51,228,526.00$                      159,040.00$                           53,018,034.00$                    

1/10/2008 31/10/2008 31 31.48% -$                                  51,228,526.00$                      1,207,791.00$                        54,225,825.00$                    

1/11/2008 30/11/2008 30 31.48% -$                                  51,228,526.00$                      1,168,830.00$                        55,394,655.00$                    

1/12/2008 31/12/2008 31 31.48% -$                                  51,228,526.00$                      1,207,791.00$                        56,602,446.00$                    

1/01/2009 31/01/2009 31 30.66% -$                                  51,228,526.00$                      1,180,170.00$                        57,782,616.00$                    

1/02/2009 28/02/2009 28 30.45% -$                                  51,228,526.00$                      1,059,548.00$                        58,842,164.00$                    

1/03/2009 6/03/2009 6 30.45% 14,074,457.00$               37,154,069.00$                      176,737.94$                           44,944,444.94$                    Abono FNG  2612-1925-8434

7/03/2009 31/03/2009 25 30.45% -$                                  37,154,069.00$                      736,408.06$                           45,680,853.00$                    

1/04/2009 30/04/2009 30 30.35% -$                                  37,154,069.00$                      820,950.00$                           46,501,803.00$                    

1/05/2009 31/05/2009 31 30.32% -$                                  37,154,069.00$                      847,571.00$                           47,349,374.00$                    

1/06/2009 30/06/2009 30 30.32% -$                                  37,154,069.00$                      820,230.00$                           48,169,604.00$                    

1/07/2009 31/07/2009 31 27.50% -$                                  37,154,069.00$                      783,602.00$                           48,953,206.00$                    

1/08/2009 31/08/2009 31 27.75% -$                                  37,154,069.00$                      783,804.00$                           49,737,010.00$                    

1/09/2009 30/09/2009 30 27.75% -$                                  37,154,069.00$                      758,520.00$                           50,495,530.00$                    

1/10/2009 31/10/2009 31 25.69% -$                                  37,154,069.00$                      731,755.00$                           51,227,285.00$                    

1/11/2009 30/11/2009 30 25.69% -$                                  37,154,069.00$                      708,150.00$                           51,935,435.00$                    

1/12/2009 31/12/2009 31 25.69% -$                                  37,154,069.00$                      731,755.00$                           52,667,190.00$                    

1/01/2010 31/01/2010 31 24.00% -$                                  37,154,069.00$                      688,417.00$                           53,355,607.00$                    

1/02/2010 28/02/2010 28 24.00% -$                                  37,154,069.00$                      621,796.00$                           53,977,403.00$                    

1/03/2010 31/03/2010 31 24.00% -$                                  37,154,069.00$                      688,417.00$                           54,665,820.00$                    

1/04/2010 30/04/2010 30 22.82% -$                                  37,154,069.00$                      636,600.00$                           55,302,420.00$                    

1/05/2010 31/05/2010 31 22.82% -$                                  37,154,069.00$                      657,820.00$                           55,960,240.00$                    

1/06/2010 30/06/2010 30 22.82% -$                                  37,154,069.00$                      636,600.00$                           56,596,840.00$                    

1/07/2010 31/07/2010 31 22.26% -$                                  37,154,069.00$                      643,188.00$                           57,240,028.00$                    

1/08/2010 31/08/2010 31 22.26% -$                                  37,154,069.00$                      643,188.00$                           57,883,216.00$                    

1/09/2010 30/09/2010 30 22.26% -$                                  37,154,069.00$                      622,440.00$                           58,505,656.00$                    

1/10/2010 31/10/2010 31 21.17% -$                                  37,154,069.00$                      614,513.00$                           59,120,169.00$                    

1/11/2010 30/11/2010 30 21.17% -$                                  37,154,069.00$                      594,690.00$                           59,714,859.00$                    

1/12/2010 31/12/2010 31 21.17% -$                                  37,154,069.00$                      614,513.00$                           60,329,372.00$                    

1/01/2011 31/01/2011 31 23.22% -$                                  37,154,069.00$                      668,236.00$                           60,997,608.00$                    

1/02/2011 28/02/2011 28 23.22% -$                                  37,154,069.00$                      603,568.00$                           61,601,176.00$                    

1/03/2011 31/03/2011 31 23.22% -$                                  37,154,069.00$                      668,236.00$                           62,269,412.00$                    

1/04/2011 30/04/2011 30 26.42% -$                                  37,154,069.00$                      726,090.00$                           62,995,502.00$                    

1/05/2011 31/05/2011 31 26.22% -$                                  37,154,069.00$                      745,240.00$                           63,740,742.00$                    

1/06/2011 30/06/2011 30 26.22% -$                                  37,154,069.00$                      721,200.00$                           64,461,942.00$                    

1/07/2011 31/07/2011 31 27.63% -$                                  37,154,069.00$                      780,797.00$                           65,242,739.00$                    

1/08/2011 31/08/2011 31 27.63% -$                                  37,154,069.00$                      780,797.00$                           66,023,536.00$                    

1/09/2011 30/09/2011 30 27.63% -$                                  37,154,069.00$                      755,610.00$                           66,779,146.00$                    

1/10/2011 31/10/2011 31 28.77% -$                                  37,154,069.00$                      809,286.00$                           67,588,432.00$                    

1/11/2011 30/11/2011 30 28.77% -$                                  37,154,069.00$                      783,180.00$                           68,371,612.00$                    

1/12/2011 31/12/2011 31 28.77% -$                                  37,154,069.00$                      809,286.00$                           69,180,898.00$                    

1/01/2012 31/01/2012 31 29.56% -$                                  37,154,069.00$                      828,847.00$                           70,009,745.00$                    

1/02/2012 29/02/2012 29 29.56% -$                                  37,154,069.00$                      775,373.00$                           70,785,118.00$                    

1/03/2012 31/03/2012 31 29.56% -$                                  37,154,069.00$                      828,847.00$                           71,613,965.00$                    

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

RESUMEN LIQUIDACION

CARLOS FERNANDO ERAZO RODRIGUEZ
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1/04/2012 30/04/2012 30 30.46% -$                                  37,154,069.00$                      823,560.00$                           72,437,525.00$                    

1/05/2012 31/05/2012 31 30.46% -$                                  37,154,069.00$                      851,012.00$                           73,288,537.00$                    

1/06/2012 30/06/2012 30 30.46% -$                                  37,154,069.00$                      823,560.00$                           74,112,097.00$                    

1/07/2012 31/07/2012 31 30.97% -$                                  37,154,069.00$                      863,505.00$                           74,975,602.00$                    

1/08/2012 31/08/2012 31 30.97% -$                                  37,154,069.00$                      863,505.00$                           75,839,107.00$                    

1/09/2012 30/09/2012 30 30.97% -$                                  37,154,069.00$                      835,650.00$                           76,674,757.00$                    

1/10/2012 31/10/2012 31 31.02% -$                                  37,154,069.00$                      864,745.00$                           77,539,502.00$                    

1/11/2012 30/11/2012 30 31.02% -$                                  37,154,069.00$                      836,850.00$                           78,376,352.00$                    

1/12/2012 31/12/2012 31 31.02% -$                                  37,154,069.00$                      864,745.00$                           79,241,097.00$                    

1/01/2013 31/01/2013 31 30.81% -$                                  37,154,069.00$                      859,599.00$                           80,100,696.00$                    

1/02/2013 28/02/2013 28 30.81% -$                                  37,154,069.00$                      776,412.00$                           80,877,108.00$                    

1/03/2013 31/03/2013 31 30.81% -$                                  37,154,069.00$                      859,599.00$                           81,736,707.00$                    

1/04/2013 30/04/2013 30 30.93% -$                                  37,154,069.00$                      834,720.00$                           82,571,427.00$                    

1/05/2013 31/05/2013 31 30.93% -$                                  37,154,069.00$                      862,544.00$                           83,433,971.00$                    

1/06/2013 30/06/2013 30 30.93% -$                                  37,154,069.00$                      834,720.00$                           84,268,691.00$                    

1/07/2013 31/07/2013 31 30.19% -$                                  37,154,069.00$                      844,378.00$                           85,113,069.00$                    

1/08/2013 31/08/2013 31 30.19% -$                                  37,154,069.00$                      844,378.00$                           85,957,447.00$                    

1/09/2013 30/09/2013 30 30.19% -$                                  37,154,069.00$                      817,140.00$                           86,774,587.00$                    

1/10/2013 31/10/2013 31 29.46% -$                                  37,154,069.00$                      826,367.00$                           87,600,954.00$                    

1/11/2013 30/11/2013 30 29.46% -$                                  37,154,069.00$                      799,710.00$                           88,400,664.00$                    

1/12/2013 31/12/2013 31 29.46% -$                                  37,154,069.00$                      826,367.00$                           89,227,031.00$                    

1/01/2014 31/01/2014 31 29.16% -$                                  37,154,069.00$                      818,958.00$                           90,045,989.00$                    

1/02/2014 28/02/2014 28 29.16% -$                                  37,154,069.00$                      739,704.00$                           90,785,693.00$                    

1/03/2014 31/03/2014 31 29.16% -$                                  37,154,069.00$                      818,958.00$                           91,604,651.00$                    

1/04/2014 30/04/2014 30 29.16% -$                                  37,154,069.00$                      792,540.00$                           92,397,191.00$                    

1/05/2014 31/05/2014 31 29.16% -$                                  37,154,069.00$                      818,958.00$                           93,216,149.00$                    

1/06/2014 30/06/2014 30 29.16% -$                                  37,154,069.00$                      792,540.00$                           94,008,689.00$                    

1/07/2014 31/07/2014 31 28.75% -$                                  37,154,069.00$                      808,759.00$                           94,817,448.00$                    

1/08/2014 31/08/2014 31 28.75% -$                                  37,154,069.00$                      808,759.00$                           95,626,207.00$                    

1/09/2014 30/09/2014 30 28.75% -$                                  37,154,069.00$                      782,670.00$                           96,408,877.00$                    

1/10/2014 31/10/2014 31 28.56% -$                                  37,154,069.00$                      804,047.00$                           97,212,924.00$                    

1/11/2014 30/11/2014 30 28.56% -$                                  37,154,069.00$                      778,110.00$                           97,991,034.00$                    

1/12/2014 31/12/2014 31 28.56% -$                                  37,154,069.00$                      804,047.00$                           98,795,081.00$                    

1/01/2015 31/01/2015 31 28.56% -$                                  37,154,069.00$                      804,047.00$                           99,599,128.00$                    

1/02/2015 28/02/2015 28 28.56% -$                                  37,154,069.00$                      726,236.00$                           100,325,364.00$                 

1/03/2015 31/03/2015 31 28.56% -$                                  37,154,069.00$                      804,047.00$                           101,129,411.00$                 

1/04/2015 30/04/2015 30 28.80% -$                                  37,154,069.00$                      783,900.00$                           101,913,311.00$                 

1/05/2015 31/05/2015 31 28.80% -$                                  37,154,069.00$                      810,030.00$                           102,723,341.00$                 

1/06/2015 30/06/2015 30 28.80% -$                                  37,154,069.00$                      783,900.00$                           103,507,241.00$                 

1/07/2015 31/07/2015 31 28.63% -$                                  37,154,069.00$                      805,783.00$                           104,313,024.00$                 

1/08/2015 31/08/2015 31 28.63% -$                                  37,154,069.00$                      805,783.00$                           105,118,807.00$                 

1/09/2015 30/09/2015 30 28.63% -$                                  37,154,069.00$                      779,790.00$                           105,898,597.00$                 

1/10/2015 31/10/2015 31 28.74% -$                                  37,154,069.00$                      808,511.00$                           106,707,108.00$                 

1/11/2015 30/11/2015 30 28.74% -$                                  37,154,069.00$                      782,430.00$                           107,489,538.00$                 

1/12/2015 31/12/2015 31 28.74% -$                                  37,154,069.00$                      808,511.00$                           108,298,049.00$                 
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IDENTIFICACION CONSECUTIVO

10,540,554 2006-8434-2152-1925-2612

FECHA ELABORACION 3/06/2022 CAPITAL 51,228,526.00$               

FECHA INICIO MORA 27/09/2008 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 3/06/2022 INTERESES CORRIENTES 1,630,468.00$                 

DIAS LIQUIDADOS 4,998 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 52,858,994.00$            TOTAL 52,858,994.00$               

ABONO CAPITAL (14,074,457.00)$           

INTERESES DE MORA 131,514,403.00$          

TOTAL 170,298,940.00$          

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

RESUMEN LIQUIDACION

CARLOS FERNANDO ERAZO RODRIGUEZ

1/01/2016 31/01/2016 31 29.24% -$                                  37,154,069.00$                      820,942.00$                           109,118,991.00$                 

1/02/2016 29/02/2016 29 29.24% -$                                  37,154,069.00$                      767,978.00$                           109,886,969.00$                 

1/03/2016 31/03/2016 31 29.24% -$                                  37,154,069.00$                      820,942.00$                           110,707,911.00$                 

1/04/2016 30/04/2016 30 30.53% -$                                  37,154,069.00$                      825,240.00$                           111,533,151.00$                 

1/05/2016 31/05/2016 31 30.53% -$                                  37,154,069.00$                      852,748.00$                           112,385,899.00$                 

1/06/2016 30/06/2016 30 30.53% -$                                  37,154,069.00$                      825,240.00$                           113,211,139.00$                 

1/07/2016 31/07/2016 31 31.73% -$                                  37,154,069.00$                      882,043.00$                           114,093,182.00$                 

1/08/2016 31/08/2016 31 31.73% -$                                  37,154,069.00$                      882,043.00$                           114,975,225.00$                 

1/09/2016 30/09/2016 30 31.73% -$                                  37,154,069.00$                      853,590.00$                           115,828,815.00$                 

1/10/2016 31/10/2016 31 32.71% -$                                  37,154,069.00$                      905,758.00$                           116,734,573.00$                 

1/11/2016 30/11/2016 30 32.71% -$                                  37,154,069.00$                      876,540.00$                           117,611,113.00$                 

1/12/2016 31/12/2016 31 32.71% -$                                  37,154,069.00$                      905,758.00$                           118,516,871.00$                 

1/01/2017 31/01/2017 31 33.23% -$                                  37,154,069.00$                      918,282.00$                           119,435,153.00$                 

1/02/2017 28/02/2017 28 33.23% -$                                  37,154,069.00$                      829,416.00$                           120,264,569.00$                 

1/03/2017 31/03/2017 31 33.23% -$                                  37,154,069.00$                      918,282.00$                           121,182,851.00$                 

1/04/2017 30/04/2017 30 33.23% -$                                  37,154,069.00$                      888,660.00$                           122,071,511.00$                 

1/05/2017 31/05/2017 31 33.23% -$                                  37,154,069.00$                      918,282.00$                           122,989,793.00$                 

1/06/2017 30/06/2017 30 33.23% -$                                  37,154,069.00$                      888,660.00$                           123,878,453.00$                 

1/07/2017 31/07/2017 31 32.70% -$                                  37,154,069.00$                      905,541.00$                           124,783,994.00$                 

1/08/2017 31/08/2017 31 32.70% -$                                  37,154,069.00$                      905,541.00$                           125,689,535.00$                 

1/09/2017 30/09/2017 30 31.95% -$                                  37,154,069.00$                      858,750.00$                           126,548,285.00$                 

1/10/2017 31/10/2017 31 31.73% -$                                  37,154,069.00$                      882,043.00$                           127,430,328.00$                 

1/11/2017 30/11/2017 30 31.44% -$                                  37,154,069.00$                      846,750.00$                           128,277,078.00$                 

1/12/2017 31/12/2017 31 31.16% -$                                  37,154,069.00$                      868,155.00$                           129,145,233.00$                 

1/01/2018 31/01/2018 31 30.77% -$                                  37,154,069.00$                      858,607.00$                           130,003,840.00$                 

1/02/2018 28/02/2018 28 31.25% -$                                  37,154,069.00$                      786,128.00$                           130,789,968.00$                 

1/03/2018 31/03/2018 31 30.75% -$                                  37,154,069.00$                      858,142.00$                           131,648,110.00$                 

1/04/2018 30/04/2018 30 30.45% -$                                  37,154,069.00$                      823,320.00$                           132,471,430.00$                 

1/05/2018 31/05/2018 31 30.45% -$                                  37,154,069.00$                      850,764.00$                           133,322,194.00$                 

1/06/2018 30/06/2018 30 30.15% -$                                  37,154,069.00$                      816,180.00$                           134,138,374.00$                 

1/07/2018 31/07/2018 31 29.78% -$                                  37,154,069.00$                      834,272.00$                           134,972,646.00$                 

1/08/2018 31/08/2018 31 29.64% -$                                  37,154,069.00$                      830,831.00$                           135,803,477.00$                 

1/09/2018 30/09/2018 30 29.45% -$                                  37,154,069.00$                      799,470.00$                           136,602,947.00$                 

1/10/2018 31/10/2018 31 29.18% -$                                  37,154,069.00$                      819,454.00$                           137,422,401.00$                 

1/11/2018 30/11/2018 30 28.97% -$                                  37,154,069.00$                      787,980.00$                           138,210,381.00$                 

1/12/2018 31/12/2018 31 28.83% -$                                  37,154,069.00$                      810,774.00$                           139,021,155.00$                 

1/01/2019 31/01/2019 31 28.47% -$                                  37,154,069.00$                      801,815.00$                           139,822,970.00$                 

1/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  37,154,069.00$                      742,392.00$                           140,565,362.00$                 

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  37,154,069.00$                      809,782.00$                           141,375,144.00$                 

1/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  37,154,069.00$                      783,660.00$                           142,158,804.00$                 

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  37,154,069.00$                      809,782.00$                           142,968,586.00$                 

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  37,154,069.00$                      783,660.00$                           143,752,246.00$                 

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  37,154,069.00$                      809,782.00$                           144,562,028.00$                 

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  37,154,069.00$                      809,782.00$                           145,371,810.00$                 

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  37,154,069.00$                      783,660.00$                           146,155,470.00$                 
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FECHA CORTE 3/06/2022 INTERESES CORRIENTES 1,630,468.00$                 

DIAS LIQUIDADOS 4,998 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 52,858,994.00$            TOTAL 52,858,994.00$               

ABONO CAPITAL (14,074,457.00)$           

INTERESES DE MORA 131,514,403.00$          

TOTAL 170,298,940.00$          

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

RESUMEN LIQUIDACION

CARLOS FERNANDO ERAZO RODRIGUEZ

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  37,154,069.00$                      801,567.00$                           146,957,037.00$                 

1/11/2019 30/11/2019 30 28.36% -$                                  37,154,069.00$                      773,280.00$                           147,730,317.00$                 

1/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  37,154,069.00$                      794,561.00$                           148,524,878.00$                 

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  37,154,069.00$                      794,065.00$                           149,318,943.00$                 

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  37,154,069.00$                      748,432.00$                           150,067,375.00$                 

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  37,154,069.00$                      800,792.00$                           150,868,167.00$                 

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  37,154,069.00$                      765,540.00$                           151,633,707.00$                 

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  37,154,069.00$                      772,272.00$                           152,405,979.00$                 

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  37,154,069.00$                      744,660.00$                           153,150,639.00$                 

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  37,154,069.00$                      769,482.00$                           153,920,121.00$                 

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  37,154,069.00$                      776,023.00$                           154,696,144.00$                 

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  37,154,069.00$                      753,180.00$                           155,449,324.00$                 

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  37,154,069.00$                      768,490.00$                           156,217,814.00$                 

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  37,154,069.00$                      734,430.00$                           156,952,244.00$                 

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  37,154,069.00$                      744,465.00$                           157,696,709.00$                 

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  37,154,069.00$                      739,133.00$                           158,435,842.00$                 

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  37,154,069.00$                      667,604.00$                           159,103,446.00$                 

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  37,154,069.00$                      739,133.00$                           159,842,579.00$                 

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  37,154,069.00$                      715,050.00$                           160,557,629.00$                 

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  37,154,069.00$                      735,320.00$                           161,292,949.00$                 

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  37,154,069.00$                      711,360.00$                           162,004,309.00$                 

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  37,154,069.00$                      733,801.00$                           162,738,110.00$                 

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  37,154,069.00$                      736,095.00$                           163,474,205.00$                 

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  37,154,069.00$                      710,610.00$                           164,184,815.00$                 

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  37,154,069.00$                      729,988.00$                           164,914,803.00$                 

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  37,154,069.00$                      713,580.00$                           165,628,383.00$                 

1/12/2021 31/12/2021 31 26.19% -$                                  37,154,069.00$                      744,465.00$                           166,372,848.00$                 

1/01/2022 31/01/2022 31 26.49% -$                                  37,154,069.00$                      752,091.00$                           167,124,939.00$                 

1/02/2022 28/02/2022 28 27.45% -$                                  37,154,069.00$                      701,148.00$                           167,826,087.00$                 

1/03/2022 31/03/2022 31 27.71% -$                                  37,154,069.00$                      782,812.00$                           168,608,899.00$                 

1/04/2022 30/04/2022 30 28.58% -$                                  37,154,069.00$                      778,590.00$                           169,387,489.00$                 

1/05/2022 31/05/2022 31 29.57% -$                                  37,154,069.00$                      829,095.00$                           170,216,584.00$                 

1/06/2022 3/06/2022 3 30.46% -$                                  37,154,069.00$                      82,356.00$                             170,298,940.00$                 

37,154,069.00$                      131,514,403.00$                    1,630,468.00$                              -$                                  170,298,940.00$             TOTAL LIQUIDACION
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